

Årsredovisning för  
**Anton Invest AB**

556862-9785

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Sven Antonsson  
Styrelseledamot

2024-05-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Anton Invest AB, 556862-9785, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge registrerades år 2011 och bedriver sedan dess rådgivning inom industriell företagsledning, utför styrelseuppdrag och investerar i fast och lös egendom, företrädesvis i aktier och andra finansiella instrument, samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Endast ett uppdrag har tagits under året vilket innebär att omsättningen är lägre än tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	116 000	516 667	550 000	550 000
Resultat efter finansiella poster	-114 417	-200 322	-181 325	-95 983
Soliditet %	99,7	98,9	99,1	97,4

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 692 950	-200 322
Balanseras i ny räkning		-200 321	200 322
Utdelning		-250 000	
Årets resultat			-114 417
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 242 629</b>	<b>-114 417</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 242 629
Årets resultat	-114 417
<b>Summa</b>	<b>3 128 212</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	2 878 212
<b>Summa</b>	<b>3 128 212</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		116 000	516 667
Övriga rörelseintäkter		16 142	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>132 142</b>	<b>516 667</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-113 132	-91 767
Personalkostnader	2	-198 672	-551 097
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-75 917
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-311 804</b>	<b>-718 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-179 662</b>	<b>-202 114</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 245	1 842
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>65 245</b>	<b>1 792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 417</b>	<b>-200 322</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-114 417</b>	<b>-200 322</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-114 417</b>	<b>-200 322</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	322 858
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>322 858</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>322 858</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	83 334
Övriga fordringar		6 526	12 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 526</b>	<b>95 648</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		3 181 329	3 163 608
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 181 329</b>	<b>3 163 608</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 187 855</b>	<b>3 259 256</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 187 855</b>	<b>3 582 114</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 242 629	3 692 950
Årets resultat		-114 417	-200 322
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 128 212</b>	<b>3 492 628</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 178 212</b>	<b>3 542 628</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		4 643	34 486
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 643</b>	<b>39 486</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 187 855</b>	<b>3 582 114</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	579 588	579 588
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar/utrangeringar	-579 588	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>579 588</b>
Ingående avskrivningar	-256 730	-180 813
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	256 730	0
Årets avskrivningar	0	-75 917
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-256 730</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>322 858</b>

## Underskrifter

Löddeköpinge

*Sven Antonsson*  
Sven Antonsson  
Styrelseledamot

2024-05-06  
Datum